



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ  
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)  
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ  
(શ્રમ एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office  
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯  
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અહમદાબાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯  
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009  
Phone : 079-27882400/450, E-mail : [rd-gujrat@esic.gov.in](mailto:rd-gujrat@esic.gov.in)  
Website : [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in) / [www.esic.in](http://www.esic.in)

ફા.સં.: -37/A/22/15/AGT/2025-Med(A)

દિનાંક:-01-05-2026

**વર્ષ 2026 કા કાર્યાલય આદેશ સંખ્યા:-30**  
**OFFICE ORDER NO. :- 30 of 2026**

ઇસ કાર્યાલય દ્વારા જારી કીયે ગણ કાર્યાલય આદેશ સંખ્યા 13/2026 દિનાંક 30.03.2026 ંવં કાર્યાલય આદેશ સંખ્યા 21/2026 દિનાંક 07.04.2026 કે અનુસરણ મેં સક્ષમ પ્રાધિકારી દ્વારા પ્રશાસનિક આવશ્યકતાઓ કે ચલતે શ્રી રવિન્દર કુમાર, ફાર્માસિસ્ટ (Emp No. 178700) કી ઁનકે વર્તમાન તૈનાતી સ્થાન સે કાર્યમુક્તિ કો દિનાંક 09.05.2026 અપરાહ્ન તક બઢાયા ગયા હૈ ।

In continuation of the Office Order No. 13/2026 dated 30.03.2026 and Office Order No. 21/2026 dated 07.04.2026 issued by this office, the Competent Authority has extended the relieving of Shri Ravinder Kumar, Pharmacist (Emp No. 178700) from his present place of posting till 09.05.2026(AN) due to administrative exigencies.

ઁક્ત આદેશ કી અન્ય સમી શર્તે ંર નિયમ અપરિવર્તિત રહેંગે।

All other terms and conditions of the said order shall remain unchanged.

(ઁપ નિદેશક)

પ્રતિલિપિ:-

1. સમ્બંધિત કાર્મિક  
Concerned Official

Tr

2. ચિકિત્સા અધીક્ષક, ક.રા.બી.નિ. અસ્પતાલ અંકલેશ્વર/સૂરત  
Medical Superintendent, ESIC Hospital, Ankleshwer/Surat

3. વેબસાઈટ કન્ટેન્ટ મેનેજર કો ક.રા.બી.નિ કી વેબસાઈટ પર અપલોડ કરને હેતુ

Website Content Manager for uploading the order on the website of ESIC.

4. कार्यालय आदेश फाइल  
Office Order File.